- 1 -

2021年３月11日

各 位

会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

（コード：3477、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員総務人事部長 遠 藤 良 恵

（TEL：045-547-3432）

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月11日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び取締役の役職

変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年４月１日付）

営業体制及びマネジメント体制の一層の強化を図るため、以下の変更を行います。

(1) 分譲住宅営業本部の設置

① 現在の分譲住宅営業部を本部に昇格し、「分譲住宅営業本部」に改組する。

② 分譲住宅営業３拠点（大倉山店、横浜店、渋谷店）に「分譲第一営業部」、「分譲第

二営業部」、「分譲第三営業部」を置く。

(2) 注文住宅営業部の営業拠点拡充

現在の３か所の営業拠点（大倉山店、横浜店、渋谷店）に加え、新たに武蔵小杉住宅展

示場内モデルハウス併設の営業拠点を開設する。

２．役員の異動（2021年４月１日付）

  組織変更に伴い、取締役の役職名を変更いたします。

氏 名 新役職名 旧役職名

中 村 仁

専務取締役執行役員

分譲住宅営業本部長

兼 再生住宅営業部長

専務取締役執行役員

分譲住宅営業部長

兼 再生住宅営業部長

以 上

- 2 -

組織図（2021 年４月１日付）

株主総会

取締役会

代表取締役

管
理
本
部

総
務
人
事
部

注
文
住
宅
営
業
部

監査役会

積
算
グ
ル
ー

プ

監
理
グ
ル
ー

プ

再
生
住
宅
営
業
部

設
計
部

施
工
部

経
理
財
務
部

財
務
グ
ル
ー

プ

経
理
グ
ル
ー

プ

経営会議 内部監査室

分
譲
住
宅
営
業
本
部

分
譲
第
一
営
業
部

分
譲
第
二

営
業
部

分
譲
第
三
営
業
部